[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2020                                                                                                                            № 33
                                                                  г. Советск
    Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Советское городское поселение «Осуществление мероприятий, связанных с разработкой землеустроительной документации по описанию территориальных зон муниципального образования Советское городское поселение на 2020 год»
         В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации  от 06.10.2003 №131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  на основании ч.6.1. ст.30 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки муниципального образования Советское городское поселение,  утвержденных решением Думы г.Советска №82 от 08.09.2009, администрация  муниципального образования Советское городское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Советское  городское поселение «Осуществление мероприятий, связанных с разработкой землеустроительной документации по описанию территориальных зон муниципального образования Советское  городское поселение на 2020 год» согласно приложению.
2. Опубликовать на официальном сайте администрации города настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором архитектуры и градостроительства, гл. архитектора Шашкову Е.С..
И.о.главы администрации муниципального
образования  Советское городское
поселение           С.Н.Щекотова